

Multiservice Slagelse ApS

Kalundborgvej 94
4200 Slagelse

Årsrapport
31. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Ibrahim Walid El-Sit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Multiservice Slagelse ApS

Kalundborgvej 94

4200 Slagelse

e-mailadresse: info@msslagelse.dk

CVR-nr: 38380486

Regnskabsår: 31/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet har i året drevet virksomhed med vejgodstransport.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Økonomisk udvikling

Selskabet er stiftet pr. 31.01.2017.

Årets resultat udgør

kr. 181.505

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 sammensætter sig således:

Anpartskapital

50.000

Overført resultat

128.605

Andre reserver

52.900

232.596

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2017 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Forventet udvikling

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Resultatopgørelse 31. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		409.791
Personaleomkostninger	1	-146.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		238.822
Øvrige finansielle omkostninger		-6.123
Ordinært resultat før skat		232.699
Skat af årets resultat	3	-51.194
Årets resultat		181.505
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900
Overført resultat		128.605
I alt		181.505

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.000
Materielle anlægsaktiver i alt		96.000
Anlægsaktiver i alt		96.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.237
Tilgodehavender i alt		82.237
Likvide beholdninger		252.154
Omsætningsaktiver i alt		334.391
Aktiver i alt		430.391

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		128.605
Forslag til udbytte		52.900
Egenkapital i alt		231.505
Hensættelse til udskudt skat		1.320
Hensatte forpligtelser i alt		1.320
Skyldig selskabsskat		49.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		147.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.692
Gældsforpligtelser i alt		197.566
Passiver i alt		430.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-kr.
Løn og gager	144.981	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	1.988	xxxxx
	<u>146.969</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	-kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	xxxxx
	<u>24.000</u>	<u>xxxxx</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	-kr.
Aktuel skat	50.182	xxxxx
Ændring af udskudt skat	1.320	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>51.502</u>	<u>xxxxx</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:

Ibrahim Walid El-Sit
Agersøvej 261
4200 Slagelse

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er selskabets direktør Ibrahim Walid El-Sit.

Der har været følgende transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret:
tkr.

Rente af mellemregning	4
------------------------	---

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår.